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Купить дачу, дом, коттедж за 22 500 000 рублей на Комсомольская ул, 185

Краснодарский край, Городской округ Краснодар, Краснодар, Комсомольская ул, 185

22 500 000 Р
150 000Р за м2

150.00 м2

Общая
110.00 м2

Жилая
30.00 м2

Кухня

Продам дом в одном из самых лучших районов города Краснодар - мкр. Пашковский!Дом состоит из 2-ух этажей по квадратуре в 150 м2.
Выполнена качественная предчистовая отделка. Проведена и заштукатурена вся проводка. Отопление и электрика подключено. Также есть
теплые полы по всему дому и залита стяжка. Добавил видео дома, есть и второй кусок, можете посмотреть при переходе на канал по
ссылке. Ко всему подходили качественно, т. к. планировались для себя.Кадастровый номер участка - 23:43:0410052:63. Дом расположен на
участке в 7,8 соток. Приложил фото к объявлению с публичной кадастровой карты.Касательно района Пашковский - это самый тихий
микрорайон в Краснодаре. Есть вся инфраструктура и любой вид транспорта ( трамваи, троллейбусы, автобусы ). В шаговой доступности
сады, школы, больницы. В 10 минутах езды торгово-развлекательный центр OZ Mall. Рядом расположен парк «Солнечный остров» и пляж
Старая Кубань. Также рядом есть высшее образовательное учреждение - Кубанский государственный университет. Идеальней места для
долгосрочного проживания не найти.Быстрый выход на сделку, показ в любое для вас время, юридическое сопровождение!!!ЗВОНИТЕ
ПРЯМО СЕЙЧАС, пока ВАШ будущий дом не купил кто-то другой!!!Номер объекта: #82/1620760/3069
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Характеристики

Площадь жилая 110.00 кв. м Площадь кухни 30.00 кв. м

Этажей всего 2 Наличие водоснабжения да

Наличие канализации да Наличие электроснабжения да

Наличие отопления да Площадь участка 7.80 сот
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